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EKO NAWÓZ UNIWERSALNY
3KG OWOCE WARZYWA

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874480410

Opis produktu
Nawóz do owoców, warzyw i roślin ozdobnych BiOgardena jest przeznaczony do doglebowego nawożenia roślin
ogrodowych. Można go stosować min. do róż, begonii, lawendy, drzew owocowych, malin, truskawek, winorośli,
pomidorów, ogórków, marchwi czy sałaty.

Jedno opakowanie wystarcza na około 40 m2 na cały sezon.

Nawóz do owoców, warzyw i roślin ozdobnych BiOgardena to nawóz organiczny, który idealnie nadaje się do:

Roślin ozdobnych (bukszpan, róże, lilie, pelargonie, begonie, peonie, lawenda) - dzięki zawartości azotu
organicznego nawóz BiOgardena wspiera zrównoważony wzrost i rozwój roślin. Pozytywnie wpływa na wygląd liści
i kwiatów, a dodatkowo sprawia, że rośliny lepiej radzą sobie z zimowaniem, suszą, przelaniem i atakami
szkodników.
Drzew i krzewów owocowych (jabłonie, grusze, śliwy, truskawki, maliny, agrest, porzeczki, winorośl) – dzięki
specjalnej proporcji składników pokarmowych poprawia kwitnienie i owocowanie roślin owocowych. Jednocześnie nie
powoduje gromadzenia się szkodliwych substancji w owocach jadalnych.
Warzyw liściastych i kapustnych (szpinak, kapusta, jarmuż, sałata, rukola) - jeśli warzywa są nawożone sztucznie
to właśnie w liściach gromadzą się szkodliwe dla zdrowia azotany. Z nawozem BiOgardena nie ma tego ryzyka. Azot
organiczny z nawozów BiOgardena nie odkłada się w liściach w formie azotanów.
Warzyw korzeniowych (marchew, pietruszka, buraki, seler, rzodkiewka) - nawóz BiOgardena stymuluje rozrost
systemu korzeniowego roślin, a co za tym idzie przyczynia się do zwiększenia plonu warzyw korzeniowych.
Pozostałych warzyw (kalafiory, brokuły, pomidory, dynie, ogórki, bakłażany, cukinie) - wspomaga w ich prawidłowe
wykształcenie i wybarwienie oraz zwiększa ich odporność na niekorzystne warunki wzrost.

Opakowanie 3 kg

Zapraszamy do zakupów ;)

Dołącz do zadowolonych, zamów teraz!

 

Stały stabilny skład nawozu:

Azot organiczny (N): 6% Tlenek fosforu (P2O5): 5% Tlenek potasu (K2O): 13% Tlenek magnezu (MgO): 2% Tlenek siarki (SO3):
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10% Węgiel organiczny (C): 18% Materia organiczna: 43%

Nawóz do owoców, warzyw i roślin ozdobnych BiOgardena jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska. Ma
stały skład, jest wolny od patogenów. Dodatkowo stosowanie nawozu BiOgardena trwale użyźnia glebę, ponieważ stymuluje
rozwój pożytecznej mikroflory glebowej.

Korzyści ze stosowania nawozu do owoców, warzyw i roślin ozdobnych BiOgardena:

Oszczędność czasu i pieniędzy – wystarczy jedno zastosowanie w sezonie.
Dostarcza roślinom składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu, kwitnienia i owocowania.
Zwiększa plony warzyw i owoców i poprawia ich wartość odżywczą.
Użyźnia glebę, dokarmia pożyteczne mikroorganizmy glebowe.
Stymuluje rozrost systemu korzeniowego – poprawia stabilizację rośliny w podłożu i zwiększa jej odporność na suszę.
Poprawia odporność roślin na szkodniki i niekorzystne warunki wzrostu.
Pomaga przyjąć się roślinom po przesadzeniu.
Powstaje wyłącznie z surowców dozwolonych do stosowania w rolnictwie ekologicznym.
Jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt, nie wymaga stosowanie okresu karencji ani prewencji.
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